
710656-2024 Page 1/4

5.1.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 710656-2024 - Wyniki

Polska – Elementy oznakowania – Sukcesywna dostawa, wyprodukowanych przez Wykonawcę, 
tablic rejestracyjnych z blachy aluminiowej.
OJ S 227/2024 21/11/2024
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Starostwo Powiatowe w Poznaniu
E-mail: zp@powiat.poznan.pl
Status prawny nabywcy: Instytucja lokalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Sukcesywna dostawa, wyprodukowanych przez Wykonawcę, tablic rejestracyjnych z 
blachy aluminiowej.
Opis: Sukcesywna dostawa, wyprodukowanych przez Wykonawcę, tablic rejestracyjnych z 
blachy aluminiowej.
Identyfikator procedury: 4a7f3039-bb2b-4760-82a0-d861f15a35f6
Poprzednie ogłoszenie: 540170-2024
Wewnętrzny identyfikator: ZP.272.00045.2024
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 34928470 Elementy oznakowania

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Poznań (PL415)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Sukcesywna dostawa, wyprodukowanych przez Wykonawcę, tablic rejestracyjnych z 
blachy aluminiowej.
Opis: 1. Sukcesywna dostawa, wyprodukowanych przez Wykonawcę, zgodnie z ustawą z dnia 
20 czerwca 1997 r. Prawo o ruchu drogowym (Dz. U. z 2023 r., poz. 1047 ze zm.) oraz 
Rozporządzeniem Ministra Infrastruktury z dnia 31 sierpnia 2022 r. w sprawie rejestracji i 
oznaczania pojazdów, wymagań dla tablic rejestracyjnych oraz wzorów innych dokumentów 

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/710656-2024
mailto:zp@powiat.poznan.pl


710656-2024 Page 2/4

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.10.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

związanych z rejestracją pojazdów (Dz. U. z 2022 r., poz. 1847), tablic rejestracyjnych z 
blachy aluminiowej. 2. Zamówienie będzie realizowane sukcesywnie, zgodnie z cenami 
jednostkowymi zaproponowanymi przez Wykonawcę w ofercie do wykorzystania kwoty, którą 
Zamawiający przeznaczył na wykonanie zadania, tj. do wysokości 2.186.844,00 zł brutto, 3. 
Faktyczna liczba tablic będzie zależna od bieżących potrzeb Zamawiającego, a określenie w 
umowie maksymalnej nominalnej wartości nie może (w razie mniejszych potrzeb) być 
podstawą roszczeń ze strony Wykonawcy. 4. Zamówienie obejmuje również protokolarny 
odbiór, zniszczenie przez pocięcie i złomowanie wycofanych, zużytych tablic. 5. Szacowane 
rodzaje i ilości tablic są wielkościami orientacyjnymi i służą wyłącznie do porównania i oceny 
złożonych ofert.
Wewnętrzny identyfikator: ZP.272.00045.2024

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 30195000 Tablice

Miejsce realizacji
Miejscowość: Poznań
Kod pocztowy: 60-509
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Poznań (PL415)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 15 Miesiące

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Cena
Waga (wartość procentowa, dokładna): 97

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Elektromobilność
Waga (wartość procentowa, dokładna): 2

Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: Odwołanie wnosi się w terminie 10 dni od dnia przekazania 
informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
TED eSender: Publications Office of the European Union



710656-2024 Page 3/4

8.1.

8.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

6. Wyniki

Wartość wszystkich umów przyznanych w tym zawiadomieniu: 2 186 844,00 PLN

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0001
Status wyboru zwycięzcy: Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca: 
Oficjalna nazwa: UTAL Sp. z o.o.
Oferta: 
Identyfikator oferty: 1
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0001
Wartość przetargu: 2 186 844,00 PLN
Oferta została sklasyfikowana: tak
Wartość koncesji: 
Podwykonawstwo: Nie
Informacje dotyczące zamówienia: 
Identyfikator umowy: 1
Data zawarcia umowy: 05/11/2024

Informacje statystyczne: 
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone drogą elektroniczną
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 3

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Starostwo Powiatowe w Poznaniu
Numer rejestracyjny: 631276788
Miejscowość: Poznań
Kod pocztowy: 60-509
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Poznań (PL415)
Kraj: Polska
E-mail: zp@powiat.poznan.pl
Telefon: +4861 84 10 686
Adres strony internetowej: www.bip.powiat.poznan.pl
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 00-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Poznań (PL415)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +4822 4587840

mailto:zp@powiat.poznan.pl
http://www.bip.powiat.poznan.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl


710656-2024 Page 4/4

11.2.

11.1.

8.1.

8.1.

Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

ORG-0003
Oficjalna nazwa: UTAL Sp. z o.o.
Numer rejestracyjny: 631537295
Miejscowość: Gruszczyn
Kod pocztowy: 62-006
Podpodział krajowy (NUTS): Poznański (PL418)
Kraj: Polska
Role tej organizacji: 
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0001

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 4de77534-cca5-4bf0-b4bf-9d3899c3c685 - 01
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: 
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 29
Ogłoszenie – data wysłania: 18/11/2024 13:44:07 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 710656-2024
Numer wydania Dz.U. S: 227/2024
Data publikacji: 21/11/2024

mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu

		2024-11-20T23:06:14+0000




